
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 177 
Anno 2022 

Prot. 32500 
La Dirigente 
 

VISTO il Decreto Rettorale 4 ottobre 2021 n. 1386 (prot. 257651), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di II livello in 
Broncoscopia e Pneumologia interventistica; 

VISTA la nota 11 febbraio 2022 (prot. n. 31818) con cui il Coordinatore del Master, di 
concerto con il Direttore del Dipartimento sede amministrativa del master, ha 
promosso la proroga dei termini di iscrizione dal 14 febbraio 2022 al 21 febbraio 
2022; 

RITENUTO di prorogare i termini di presentazione della domanda di iscrizione, 

D I S P O N E 

La scadenza relativa ai termini di iscrizione al Master di secondo livello in 
Broncoscopia e Pneumologia interventistica, stabilita con Decreto Rettorale 4 
ottobre 2021 n. 1386 (prot. 257651), è prorogata al 21 febbraio 2022. 

14 febbraio 2022 

 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo 

 

 

 


